
ZARZĄDZENIE NR 47.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy paragrafami w 
obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: C87475A4-42AF-4C39-97C7-B09CA5DFA2E6. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 31 maja 2016 r. – „Wydatki na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

17 938 670,00 17 079 270,00 12 192 500,0015 950 558,00 312 212,00 0,00 859 400,00859 400,00816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 758 058,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 938 670,00

123 206,00
-123 206,00 0,00

0,00
0,00816 500,00

1 000,00
-1 000,00

17 079 270,00
123 206,00

-123 206,00

15 950 558,00
122 206,00

-122 206,00

12 192 500,00
28 340,00

-28 340,00

3 758 058,00
93 866,00

-93 866,00

312 212,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

859 400,00
0,00
0,00

859 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 088 378,00

Szkoły podstawowe

9 273 978,00 7 308 060,008 800 978,00 1 492 918,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 814 400,00 814 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

472 000,00
0,00

-1 000,00-90 866,00
87 000,00

10 084 512,00 9 270 112,00
87 000,00

-90 866,00

8 798 112,00
87 000,00

-89 866,00

7 285 720,00
5 500,00

-27 840,00

1 512 392,00
81 500,00

-62 026,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

255 510,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

255 510,00 180 300,00237 010,00 56 710,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

18 500,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
254 510,00 254 510,00

0,00
-1 000,00

236 010,00
0,00

-1 000,00

180 300,00
0,00
0,00

55 710,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

466 297,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

466 297,00 194 797,00460 797,00 266 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 500,00
1 000,00

0,00-31 340,00
31 340,00

466 297,00 466 297,00
31 340,00

-31 340,00

459 797,00
30 340,00

-31 340,00

217 137,00
22 840,00

-500,00

242 660,00
7 500,00

-30 840,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

63 550,00

Pozostała działalność

63 550,00 0,0042 550,00 42 550,00 11 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,000,00

4 866,00
68 416,00 68 416,00

4 866,00
0,00

47 416,00
4 866,00

0,00

0,00
0,00
0,00

47 416,00
4 866,00

0,00

11 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

45 117 211,93 40 347 346,93 27 365 332,59 16 378 073,00 10 987 259,59 3 782 412,00 8 999 602,34 4 769 865,004 769 865,00200 000,000,000,00 5 465,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 999 602,34
1 000,00

-1 000,00-123 206,00
123 206,00

45 117 211,93 40 347 346,93
123 206,00

-123 206,00

27 365 332,59
122 206,00

-122 206,00

16 378 073,00
28 340,00

-28 340,00

10 987 259,59
93 866,00

-93 866,00

3 782 412,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

4 769 865,00
0,00
0,00

4 769 865,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C87475A4-42AF-4C39-97C7-B09CA5DFA2E6. Ogłoszony Strona 1




